
segunda-feira, 23 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2016 
 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 

021/2016, tipo: menor preço por item, objeto: Aquisição de TABLET (dispositivo pessoal em 

formato de prancheta) destinados à manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde. 

Sessão dia 03/06/2016, às 08:00hs. O Edital poderá ser retirado a partir da publicação deste aviso 

no seguinte endereço eletrônico: https://pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/, sem ônus. Ou 

adquirido, mediante pagamento de taxa de R$ 20,00, na sede desta Prefeitura, de segunda à 

sexta, das 08:00 às 12:00hs,. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. 

Macaubas, 18 de Maio de 2016. 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2016 
 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 

022/2016, tipo: menor preço por ITEM, objeto: aquisição de frutas e torradas integral, 

destinadas à merenda escolar, em prol do Fundo Municipal de Educação. Sessão dia 

06/06/2016, às 08:00hs. O Edital poderá ser retirado a partir da publicação deste aviso no 

seguinte endereço eletrônico: https://pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/, sem ônus. Ou adquirido, 

mediante pagamento de taxa de R$ 20,00, na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta, das 08:00 

às 12:00hs,. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461 email : 

pmmacaubas.cpl@outlook.com. Macaubas, 19 de maio de 2016. 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41EE25C4572BD633C41743332295CE7A


		2016-05-23T10:14:36-0300




